
 
 
 

Zarządzenie Nr 79/2019 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 13 września 2019 r 

 

                                 

 w sprawie zmiany  uchwały budżetowej gminy na rok 2019  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm,.) oraz art.257 pkt. 1, ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały 

Budżetowej na rok 2019 Gminy Sitno Nr III/18/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.                

zarządzam co następuje : 

 

W uchwale Nr III/18/2018 Rady Gminy Sitno z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok  2019 wprowadza się następujące zmiany:             

                                  

                                                                     § 1 

 

1. Ustalone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 34.360.382,09  zł zwiększa się  

o kwotę     54.040,00 zł do kwoty 34.414.422,09 zł 

 

- ustalone dochody bieżące w kwocie 27.263.296,24 zł zwiększa się o kwotę 54.040,00 zł  do 

kwoty 27.317.336,24 zł 

 

- określone dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

gminie ustawami zwiększa się kwotę 54.040,00 zł do kwoty 7.234.847,54 zł 

- określone dochody majątkowe w kwocie 7.097.085,85  zł pozostają bez zmiany 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Ustalone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 34.354.442,09  zł zwiększa się  

o kwotę 139.229,91 zł i zmniejsza się o kwotę 85.189,91 zł do kwoty 34.408.482,09 zł 

 

- ustalone wydatki bieżące w kwocie 25.567.090,92 zł zwiększa się o kwotę 119.229,91 zł  

i zmniejsza się o kwotę 85.189,91 zł do kwoty 25.601.130,92 zł 

 

- planowane kwoty dotacji na zadania bieżące udzielane z budżetu gminy  zwiększa się           

o kwotę 689,91 zł do kwoty  4.583.860,36 zł 

 

- określone wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

gminie ustawami zwiększa się kwotę 54.729,91 zł i zmniejsza się o kwotę 689,91 zł do kwoty 

77.234.847,54 zł 

 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jst 

zwiększa się o kwotę 4.600,00 zł do kwoty 721.954,90 zł 



 
 
 

- określone wydatki majątkowe w kwocie 8.787.351,17  zł  zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł              

do kwoty 8.807.351,17 zł 

         
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

5. Załącznik nr 4 określający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

6. Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane   

w 2019 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia   powierza się skarbnikowi Gminy. 

                                        

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 

 


